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Kevään päätapahtuma, RS Majoranin seuramestaruuskisat, ovat jo ovella. Vuoden toisessa 
jäsenkirjeessä kertaamme alkuvuoden tapahtumia ja katsomme tulevaan.  

 
Kevään mukava uutinen on, että ratsastusseuramme jäsenmäärä on jo nyt tavoittanut 

ennätyslukemat. Vuoden 2010 lopussa seuralla oli 291 jäsentä, mikä on suurin seuran 20-
vuotisen historian aikana. Huhtikuun lopussa maksaneita jäseniä oli jo 296. Mukavaa, että 
meitä on näin monta! 

 
 

Erityismaininta valtakunnallisessa ratsastusseurakilpailussa 
 
RS Majoran osallistui Suomen Ratsastajainliiton Vuoden 2010 Ratsastusseurat –kilpailuun ja 

sai erityismaininnan kolmen muun ratsastusseuran kanssa. Maininnan peruste oli 
junioritoimikuntahanke, jonka ansiosta nuoret ovat paremmin esillä ja mukana 

hallitustyöskentelyssä. Palkinnoksi gloorian lisäksi seura sai kaksi valkoista ratsastushuopaa, 
joita käytetään Messilän tuntiratsastajien mestaruuskilpailuissa. 

 
 
Oppia ammennettiin Tiina Karkkolaisen kouludemossa 

 
Kahtena edelliskeväänä on järjestetty Matti Eklundin ohjaama esteratsastusdemo. Tänä 

keväänä oli kouludemon vuoro, ohjaajana lauantaina 2.4. kello 16 alkaneessa demossa oli I-
tason koulutuomari Tiina Karkkolainen. 
 

Demossa oli kolme ryhmää, jotka kukin olivat Karkkolaisen valvovan silmän alla noin 45 
minuuttia. Koska demon ohjaaja oli koulutuomari, hän kommentoi näkemiään suorituksia 

juuri tuomarin silmin, ei valmentajana. Karkkolainen esimerkiksi kertoi, minkä arvoinen joku 
suoritus olisi ollut kouluradalla, mitä hyvää ja mitä puutteita siinä oli nimenomaan siltä 
kannalta. 

 
Ensimmäisessä ryhmässä ratsastivat poniratsastajat aiheinaan istunta, voltit ja siirtymiset, 

mukana olivat Iiris Kankkunen / Iines, Pulmu Perälä / Bruno, Saga Kotonen / Liselotte ja 
Tiina Piirainen / Fabienne. Toisessa ryhmässä olivat vuorossa hevosratsastajat aiheinaan 
pohkeenväistö, pysähdys ja peruutus: Tiia Jokela / Josefine, Elisa Kankkunen / Waillantte, 

Eerika Aartoaho / Markus ja Netta Kivistö / Bono.  
 

Demon päätti opettajien ryhmä, jossa ratsastivat Heidi Junkkarinen / Campina Grande, Niina 
Kumpuniemi / Entrap, Anna Pyykkönen / Pik Leon ja Essi Hautamäki / Igor. Heidän aiheensa 
olivat kaikilla avotaivutus, Essillä ja Annalla takaosakäännös, Heidillä ja Niinalla keskiliikkeet. 

Martina Keskinen ja Raadium eivät pystyneet osallistumaan tapahtumaan hevosen 
keskenkuntoisuuden vuoksi. Tapahtuman päätteeksi Niina Kumpuniemi ratsasti Helppo A:1 –

ohjelman, jonka Tiina Karkkolainen arvosteli ääneen. 
 
Katsojia paikalla oli noin 75 sekä demoon osallistuneet ratsastajat. Saamamme palaute sekä 

ratsastajilta, yleisöltä ja ohjaajalta oli positiivista. Kuvia tapahtumasta on lisätty RS 
Majoranin internetsivuille osoitteeseen www.majoran.org. 

 
 
 

Seuramestiksissä suuri ratsastajajoukko, senioreiden kouluohjelma A3 
 



Kevätkauden kruunaavat seuramestaruuskisat järjestetään sunnuntaina 22. toukokuuta. 
Kisoihin on kvaalannut runsas joukko seuran jäseniä, esteratsastuksessa 21 ratsastajaa, 

koulussa kvaalanneita on 28.  
 
RS Majoranin seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta mitellään sekä este- että 

kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-
vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat). Poikkeuksena 

näihin ikäluokkiin tekevät vanhempaan ikäluokkaan siirtyvät ratsastajat. Siirtymävuonna 
tällainen ratsastaja voi halutessaan kilpailla ”nuoremmassa” luokassa.  
 

Kilpailut aloitetaan kello 11 ja talli avautuu normaalisti klo 9.30. Viime vuoden tapaan 
seuramestaruuskisojen esteluokkien toinen vaihe ratsastetaan tyyliarvosteluna. Arvosteluna 

on 367.2 eli toinen vaihe ratsastetaan heti ensimmäisen vaiheen jälkeen, uusi lähtömerkki 
tosin annetaan. Arvostelu antaa myös enemmän mahdollisuuksia pärjätä kaikilla hevosilla ja 

poneilla. Myös Messilässä tuntiratsastajien SM-kisoissa suoritusten toinen vaihe arvostellaan 
tyyliarvostelulla. 
 

Esteluokissa ponit verryttelevät kisaradalla, juniorit ja seniorit verryttelevät kisojen ollessa 
käynnissä ohjatusti verryttelyalueella. Estepäivän yhtenä jännitysmomenttina on uusi 

erikoiseste, Majorantalo, jota päästään testaamaan toivottavasti jo kisoja edeltävissä 
estevalmennuksissa. Senioreiden kouluohjelmana ratsastetaan ennakkotiedoista poiketen 
Helppo A:3 lyhyemmän Helppo RL1:n sijaan. 

 
Mestisten jälkeen opettajat ja ratsastuskoulun edustajat päättävät, ketkä lähtevät 

edustamaan Leppävaaran ratsastuskoulua tuntiratsastajien mestaruuskisoihin Lahden 
Messilään. Kilpailut ratsastetaan 29.-31.7.2011. 
 

 
Mestispäivän jälkeen sunnuntaina 22.5. vietetään kauden päättäjäisiä 

 
Kisojen jälkeen sunnuntai-iltapäivällä ja illalla 22.5. järjestetään kauden päättäjäiset, jossa 
hyvän ruoan parissa on mahdollisuus viettää aikaa muiden samanhenkisten kanssa. 

Päättäjäisiin ovat kaikki tervetulleita, ohjelmassa on myös junioritoimikunnan järjestämää 
ohjelmaa. Muutaman vuoden tauon jälkeen testataan myös pesäpallopelissä, kummat vievät 

voiton, juniorit vai seniorit.  
 
Ilmoittautumislistat sekä seuramestaruuskisoihin että kauden päättäjäisiin ovat seuran 

ilmoitustaululla. Päättäjäiset ovat kaikille avoimet ja niihin tulee ilmoittautua viimeistään 
keskiviikkona 18.5.  

 
 
Ponilympialaiset tänä vuonna vasta kesäkuussa, 2.6. 

 
Koska pääsiäinen oli tänä keväänä poikkeuksellisen myöhään, ponikerholaisten 

Ponilympialaisetkin pidetään vasta kesäkuussa, kun helatorstai on vasta 2. kesäkuuta. 
Ponilympialaisia vietetään tallin ympäristössä kello 13-15. 
 

Ohjelmassa on junioritoimikunnan suunnittelemia ryhmissä suoritettavia hevosaiheisia 
tehtäviä. Yhteinen hauskanpito kruunataan pienellä herkkuhetkellä noin tunnin kestävien 

leikkien jälkeen tallin after riding-tilassa. 
 



Tapahtuma on ilmainen. Kerholaiset ovat saaneet ohjaajiensa kautta kutsun tapahtumaan, 
myös vanhemmat ja kaverit ovat tervetulleita seuraamaan kisailua. Ilmoitathan kerhosi 

ohjaajalle viimeistään la 21.5. pääsetkö mukaan! 
 
 

Finnderbyretkestä tulossa tietoa lähipäivinä 
 

Lauantaina 18.6. järjestetään retki Finnderbyyn Ypäjälle. Tapahtuma järjestetään torstaista 
sunnuntaihin 16.-19. kesäkuuta. 
 

RS Majoran järjestää tapahtumaan yhteiskuljetuksen, jos ilmoittautuneita on riittävästi. 
Seuran kautta voi ostaa lippuja myös ilman kuljetusta. Ryhmäliput pitää tilata ja lunastaa 

1.6. mennessä, maksun pitää olla seuran tilillä viimeistään 24.5. Lisätietoa tulossa 
lähipäivinä seuran ilmoitustaululle ja internetsivuille osoitteeseen www.majoran.org! 

 
 
Kesäkisat perjantaina ja lauantaina 15.-16.7. 

 
Kesäkisat järjestetään perjantaina ja lauantaina 15.-16.7.2011. Aiemmin kisat on järjestetty 

aina lauantaina ja sunnuntaina, nyt ratsastuskoulun toiveesta perjantaina ja lauantaina. 
Perjantain estekilpailut alkavat kello 17.30, esterata rakennetaan perjantaina kello 16 alkaen. 
Esteratsastajien olisi hyvä hankkia itselleen apulainen, jotta radanrakentamisen ja 

kuntoonlaiton yhtälö tiukalla aikataululla toimii. Ensimmäinen koulustartti on vuorossa 
lauantaina kello 11. 

 
Perjantaina ratsastetaan rataesteissä 50/60 cm ja 70/80 cm –luokat, lauantaina 
kouluratsastuksessa C-merkki, Helppo B:0 -ohjelma sekä A-merkki.  

 
Kesäkisojen lisäksi ratsastusmerkkien kouluosuuksia voi suorittaa myös lokakuun ja 

marraskuun kisoissa. Lokakuun kisoissa sunnuntaina 16.10. ohjelmassa on A-merkki ja 
marraskuun kisoissa 20.11. ovat C- ja B-merkit.  
 

Seuran tapahtumakalenteri, hallituksen ja junioritoimikunnan yhteystiedot löytyvät sekä 
internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.majoran.org että seuran ilmoitustaululta ylätallin 

satulahuoneesta. Ylätallin satulahuoneen ikkunalla on myös vihreä seuran mappi, josta löytyy 
mm. kopioita seurakisojen kouluratsastusohjelmista, sieltä voi ottaa ohjelmia omaan 
käyttöönsä. Ja Ratsastusseura Majoran löytyy myös Facebookista! Jos haluat mukaan, liity 

rohkeasti mukaan! www.facebook.com ja etsi RS Majoran. 
 

Heppaterveisin, RS Majoranin hallituksen puolesta, 
 

Anu Helomaa 

http://www.majoran.org/
http://www.facebook.com/

